



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, MAJETKOVÝ ODBOR, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/05865/2022/MO/Bre

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/05684/2022/2

VYŘIZUJE: Jarmila Březinová

TEL.: 545 427 515

E-MAIL: jarmila.brezinova@brno-jih.cz

DATUM: 9. 5. 2022

Vážení,

na základě Vaší žádosti doručené dne 4. 5. 2022 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám:

ad 1) zasíláme kopii Smlouvy o nájmu pozemku č. 05 06 54 uzavřenou mezi Statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih a paní Nikolou Mikulovou,  
, na pronájem části pozemku p.č. 490 v k.ú. Dolní Heršpice;

ad 2) pozemek p.č. 490 v k.ú. Dolní Heršpice byl svěřen městské části Brno-jih rozhodnutím Zastupitelstva města Brna č. Z6/030 (ZM6/2925) konaného dne 21. 1. 2014 a Smlouva o nájmu pozemku č. 05 06 54 byla s paní Nikolou Mikulovou uzavřena od 1. 4. 2014. Předcházející nájemci nám tedy nejsou známi;

ad 3) nemáme informace o pronajímání pozemku p.č. 490 v k.ú. Dolní Heršpice ani o předchozích nájemcích před svěřením pozemku městské části Brno-jih, tedy před datem 21. 1. 2014;

ad 4) odstavce ad 2) a ad 3) neobsahují kladnou odpověď, ze strany městské části Brno-jih Vám nemůžeme poskytnout případné nájemní smlouvy, které mohly být uzavřeny v předcházejících letech na výše zmíněný pozemek.

S pozdravem

Statutární město Brno  
Městská část Brno-jih  
Majetkový odbor Úřadu městské části  
-4-

Ing. Lubor Vacek  
vedoucí majetkového odboru  
ÚMČ Brno-jih